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Bo że C ia ło  
Bóg jest Miłością, 
ciągle darzy nas troską i czułością. 
Dziś ulicami naszej parafii kroczy 
i nikogo z nas nie przeoczy. 
 A my? Jak się za Jego miłość odwdzięczamy? 
 Często Go w Tabernakulum Samego zostawiamy, 
 bo jesteśmy bardzo zabiegani. 

Mało o Bogu myślimy, 
 bo doczesne sprawy bardziej cenimy. 
A czas ucieka! Przeto zastanowić się nam trzeba 
i przemyśleć, dokąd prowadzi na nasza droga, 
czy do Boga? 
 Dziś mamy okazję, by zawrócić, 
 Bogu się pokłonić 
 i łzę uronić. 
Stawiajmy odtąd na pierwsze miejscu sprawy Boże, 
a Bóg nam pomoże! 
On najlepiej wie, czego nam potrzeba, 
ciągle nam wskazuje drogę do Nieba. 
Bo Jego Serce Miłością goreje, 
w ogniu Miłości topnieje. 
A nasze serca zimne jak lód 
i próżny dla nas Jego męki trud. 
 Chcemy, przeto odtąd nasze serca rozpalić miłością ku Tobie, 
 To postanawiamy dziś sobie! 
Przepraszamy Cię dziś o Jezu za nasze grzechy,  
niewierności i zaniedbania 
i dziękujemy Tobie za wszelkie o nas starania. 
 Matko Boża, od Najświętszego Sakramentu Najświętsza Pani, 
 Pomóż nam w naszych postanowieniach 
 i wstawiaj się za nami, 
 Byśmy Boga coraz więcej kochali, 
 Często Go w Najświętszym Sakramencie odwiedzali 
 I do naszych serc przyjmowali! 
„Twoja Cześć, Chwała Nasz Wieczny Panie,  
na wieczne czasy niech nie ustanie.” 

Ko śc ió ł  naszym Domem  
DOM - nasz rodzinny dom!    DOM to nie tylko budowla, mury, 
Tak przyjazny mnie i Tobie.    to domownicy, którzy w nim przebywają  
A czy zastanawialiśmy się kiedy nad tym,  i wartości temu słowu dodają. 
ile to słowo tajemnic mieści w sobie?   To ojciec, matka, dziadek, babcia i dzieci 



gromadka! 
Tu krzyż wisi na ścianie,  w chwilach trudnych można się do Boga zwracać 
„pomóż mi, Panie!” 
Tu tulić się można do ojca, matki, tu się nawzajem kochają 
także dziadek, babcia i dziadki. 
A gdy z tego domu odejść musimy, dopiero wtedy doświadczamy, co tracimy. 
Także i nasz KOŚCIÓŁ DOMEM jest, 
jednak samo słowo to tylko stwierdzenia, pusty gest! 
Bóg jest naszym Ojcem, Najświętsza Panna naszą Matką, my jesteśmy Dziatwa! 
Nie pozwólmy przeto, by w Kościele sami przebywali, 
Oni nas ukochali, nadal kochają i ciągle na nas czekają! 
A my? Czy za DOMEM BOŻYM tęsknimy? 
Często obok Kościoła przechodzimy, czy jednak, choć na chwilę wstępujemy? 
Nawet nie przypuszczamy, co przez tę obojętność tracimy. 
 Nie zostawiajmy Jezusa samego,  przychodźmy często do Niego! 
 Nawet krótki pobyt w Kościele daje nam wiele. 
Grzeszni, słabi jesteśmy, Bóg o tym wie,  
każdy jednak może do DOMU BOŻEGO wstąpić kiedy chce. 
Tu możemy Boga chwalić, dziękować, przepraszać i się wyżalić. 
Tu nam niczego nie brakuje, bo tu Bóg króluje! 
Tu tulić się możemy do Serca Bożego i oczyścić się z grzechu naszego w Zdroju Miłosierdzia Bożego! 
Tu nakarmić Eucharystią się możemy, gdy głodni i spragnieni będziemy. 
 A gdy się modlić nie umiemy,  wystarczy spojrzenie i milczenie. 
 A może westchnienie: „Panie, do kogóż pójdziemy?” 
 Jeżeli na wieki w niebie przebywać chcemy, to się często z Jezusem łączyć musimy. 
 Kto kocha, stara się często przebywać z ukochaną Osobą,  
kto zaś nie kocha, kroczy swoją własną drogą. 
KOŚCIÓŁ NASZYM DOMEM! 
Od nas zależy, jaką Wspólnotę utworzymy i czy w Domu Bożym często przebywać będziemy. 
A przecież każdy z nas ma wiele Bogu do powiedzenia, gdyż w naszym sercu przeżywamy chwile ra-
dosne i zmartwienia. 
 Dziękować nam trzeba za Kapłanów, którzy nam posługują 
 i Eucharystię sprawują. 
 Tu dziękować musimy za naszego duszpasterza, który dokonał wiele, 
byśmy z Bogiem mogli się spotykać w naszym pięknym Kościele! 
 O kościół, jako budowlę, nam też troszczyć się trzeba, by długo stał, 
 by Bóg i każdy z nas w nim schronienie miał! 
Przepraszajmy Boga za brak miłości, zaniedbania i złości, 
prośmy o łaski wiary, nadziei i miłości. 
Trwajmy razem z Bogiem, Jego Matką, ze Świętymi i najbliższymi, 
wtedy nasza wspólnota będzie zgodnie żyła, 
Boga coraz więcej kochała i jak najczęściej w DOMU BOŻYM chętnie przebywała! 
 Tak jak w rodzinie, czasem dzieci z różnych przyczyn, 
poza domem przebywają,  
jednak listy wysyłają,  bo kochają i do rodziny się zaliczają. 
 tak nasi chorzy, którzy do DOMU BOŻEGO przychodzić nie mogą, 
 bo w szpitalach i swoich domach przebywają,  
jednak przez swoje słabości i cierpienia łączność z Bogiem mają. 
 Niech się tym pocieszają! 
 My ich także do naszej Wspólnoty zaliczamy i zdrowie im wypraszamy. 
 Za zmarłych członków naszej Wspólnoty też się modlimy i o Boże Miłosierdzie prosimy. 
Bo Kościół naszym domem jest już tu na ziemi, który Bóg kiedyś na Wieczny zamieni. 
„Króluj nam Chryste zawsze i wszędzie!” 



OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE: 

• W dzisiejszą Niedzielę obchodzimy Uroczystość Trójcy Przenajświętszej. Zapraszam 
na niedzielne Nieszpory o godz. 1630. 

• Kończy się czas Spowiedzi i Komunii św. Wielkanocnej. 
• We wtorek po Mszy św. wieczornej spotkanie formacyjne dla młodzieży  przygotowują-

cej się do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania.  
• W środę Msza św. szkolna o godz. 8.00 
• W czwartek obchodzimy Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa. Składamy 

publiczne świadectwo swej wiary i pobożności wobec Najświętszego Sakramentu po-
przez udział w procesji teoforycznej. Do udziału w procesji zapraszam poczty sztanda-
rowe, dzieci w bieli do sypania kwiatów, dzieci I -komunijne, młodzież oraz wszystkich 
parafian. Mieszkających wzdłuż trasy procesji proszę o udekorowanie domów, okien 
oraz o sąsiedzką pomoc przy stawianiu ołtarzy. 

• PORZĄDEK NABOŻEŃSTW W UROCZYSTOŚĆ BOŻEGO CIAŁA 
godz. 800 - Msza św. - po Mszy św. wyruszy Procesja, która przejdzie tradycyjną tra-
są do czterech ołtarzy; 
− po zakończeniu procesji - przy ostatnim ołtarzu na Osiedlu Ks. Brejzy - Msza św. 

polowa (Mszy św. w kościele nie będzie); 
− o  godz. 1700 - Msza św. wieczorna. 
Nieszporów w tym dniu nie będzie. 

• Od piątku, w czasie trwania oktawy Bożego Ciała odprawiane będą Nabożeństwa Eu-
charystyczne z procesją teoforyczną wokół kościoła o godz. 1730. Na Nabożeństwa Ok-
tawy Bożego Ciała serdecznie zapraszam dzieci w bieli, do sypania kwiatów, dzieci 
szkolne i młodzież oraz wszystkich parafian. 

• Msza św. młodzieżowa w piątek o godz. 18.00 
• Okazja do spowiedzi św. przed każdą Mszą św.  
• W dzisiejszym „Gościu Niedzielnym”:  

− o świętych dzieciach, które przypominają dorosłym, jakim trzeba się stać,  
by wejść do królestwa Bożego;  

− rozmowa z ks. bp. Dajczakiem o głoszeniu Jezusa na stadionie;  
− kolejna sprawa zwrotu majątku kościelnego, w której oskarżenia okazały się  

bezpodstawne.  
•  Kolekta w przyszłą niedzielę - na Wydział Teologiczny U. Śl. „Bóg zapłać” za dzisiejsze 

ofiary przeznaczone na remont dachu naszego kościoła. 

Pawłowianin prowadzi piłkarzy na EURO 2012 
 

PIOTR MAJCHER z piłkarskiej drużyny ministrantów poprowadzi jedne-
go z piłkarzy do rozgrywki meczu Polska – Czechy, 16 czerwca 2012r. 
we Wrocławiu. Kogo z piłkarzy poprowadzi, dowie się przed meczem.  
 Piotr jest uczniem klasy trzeciej naszej Szkoły Podstawowej. Za-
nim został zakwalifikowany do Dziecięcej Eskadry Piłkarzy w czasie 
półfinałów we Wrocławiu i eliminacji finałowych w Warszawie, musiał 
wykazać się sprawnością fizyczną np. biegami z piłką na czas, rzutami 

do celu oraz odpowiadać na tematy związane z piłkarstwem. 
 Ciesząc się z Piotrem z jego wielkiej przygody, życzymy mu wspa-

niałych wrażeń ze spotkania z najlepszymi piłkarzami polskiej i europej-
skich reprezentacji. 

Wielkie święto futbolu coraz bliżej! 
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4.VI 
Poniedziałek 

 

g.1800 Koncelebra 
- Wspólna za zmarłych (intencje w gablotce), 
- Za + Pawła Duda w 1. rocznicę śmierci. 

5.VI 
Wtorek 

Wspomnienie 

św. Bonifacego 

g. 700 

 
 
 
g.1800 

- Do Najświętszego Serca Pana Jezusa i Matki Bożej Często-
chowskiej z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą  
o dalszą Opiekę Bożą i zdrowie dla małżonków Łucji i Jana 
Filipczyk z okazji 30 rocznicy ślubu, 

- Za + Adelajdę Sosna w 5. rocznicę śmierci. 

6.VI 
Środa 

Wspomnienie 

Św. Norberta 

g. 700 

g. 800 
- intencja wolna, 

Msza św. szkolna  
- Za + Jadwigę Kuchta w 4. rocznicę śmierci, męża Ewalda 

oraz pokrewieństwo z obu stron. 

7.VI 
Czwartek  

Uroczystość  
Najświętszego  
Ciała i Krwi  
Chrystusa 

g. 800 

 

g.1000 

g.1700 

- Za ++ rodziców Klarę i Jana Warzecha, 

     po Mszy św. Procesja Teoforyczna ulicami Parafii 
- (na osiedlu Ks. J. Brejzy) Za Parafian. 
- Za + Wiesława Kwiatkowskiego w rocznicę śmierci. 

8.VI 
Piątek 

 Wspomnienie św. 

Jadwigi królowej 

g. 700 

g.1730 

 
g.1800 

- Intencja wolna, 

Nabożeństwo Oktawy Bo żego Ciała z procesj ą wokoło ko-
ścioła, 

- W intencji Młodzieży. 

9.VI 
Sobota  

Wspomnienie 

św. Efrema 

g. 700 
g.1700 

g.1730 

g.1800 

- Intencja wolna, 

Spowied ź święta 
Nabożeństwo Oktawy Bo żego Ciała,  
- Za + Edwarda Dornia w 1. rocznicę śmierci. 

10.VI 
 

NIEDZIELA  
10 ZWYKŁA   

W CIĄGU ROKU 
 

 

g. 630 

g. 700 

g.1000 
 

 

g.1630
 

g.1700 

Godzinki  ku czci Matki Bożej, 

- Za + Oskara Kwil w rocznicę śmierci, 

- W intencji uczniów klasy VI kończących edukację w Szkole 
Podstawowej, nauczycieli, wychowawców i rodziców, z proś-
bą o Opiekę Bożą i Dary Ducha  Świętego na dalsze lata, 

Nabożeństwo Oktawy Bo żego Ciała, 
- Do Najświętszego Serca Pana Jezusa i Matki Bożej z po-

dziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o Opiekę Bożą  
i zdrowie dla małżonków Bogusławy i Andrzeja Korek z oka-
zji 25 rocznicy ślubu oraz o błogosławieństwo Boże dla ro-
dziny. 


